
Rada Gminy Miedźno 

Sesja 

Protokół nr 14/2025 

XIV Sesja w dniu 22 lipca 2025  

Obrady rozpoczęto 22 lipca 2025 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 16:30 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Sławomir Bochnia 

2. Emilia Burska-Florczyk 

3. Zbigniew Graj 

4. Jolanta Kierach 

5. Ireneusz Kluba 

6. Agnieszka Makles 

7. Robert Miara 

8. Monika Morawiec-Zawada 

9. Paweł Mszyca 

10. Marzena Pełka 

11. Mateusz Pełka 

12. Joanna Pryzwan 

13. Robert Soboniak 

14. Małgorzata Szymonik 

15. Waldemar Wosiński 

Goście: 

1. Ewelina Stobiecka – Wójt Gminy Miedźno 

2. Grażyna Borycka – Skarbnik 

3. Anna janikowska – Sekretarz 

4. Dariusz Pilśniak – Starosta Kłobucki 

5. Krzysztof Zyśk – Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej 

6. Dariusz Nowak – Inspektor w Referacie Gospodarki Komunalnej 

7. Agnieszka Kęsy – Sołtys wsi Izbiska 

8. Maria Kujawska – Sołtys wsi Kołaczkowice Małe 

9. Czesław Trzepizur – Sołtys wsi Władysławów 

10. Agnieszka Makles – Sołtys wsi Wapiennik 

11. Przemysław Tałajczyk – Sołtys wsi Borowa 

12. Barbara Piątek – Sołtys wsi Ostrowy 

1. Otwarcie posiedzenia XIV Sesji Rady Gminy Miedźno. 

Otwarcia posiedzenia XIV Sesji Rady Giny Miedźno dokonał Przewodniczący Rady Gminy 

Miedźno Zbigniew Graj. Powitał wszystkich zebranych oraz gości. Na sesji obecnych było 15 



radnych, co stanowi quorum niezbędne do podejmowania uchwał. 

 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

Przewodniczący zapytał czy są propozycje zmian do porządku obrad. Wobec braku zmian 

Zbigniew Graj przeszedł do kolejnego punktu obrad.  

 

3. Przyjęcie protokołu z XIII Sesji Rady Gminy Miedźno. 

Protokół z XIII Sesji Rady Gminy Miedźno został załączony do programu e-sesja, tak aby 

każdy mógł się z nim zapoznać. Przewodniczący zapytał czy są uwagi do protokołu. Wobec 

braku uwag protokół został poddany pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z XIII Sesji Rady Gminy Miedźno..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Sławomir Bochnia, Emilia Burska-Florczyk, Zbigniew Graj, Jolanta Kierach, Ireneusz Kluba, 

Agnieszka Makles, Robert Miara, Monika Morawiec-Zawada, Paweł Mszyca, Marzena Pełka, 

Mateusz Pełka, Joanna Pryzwan, Robert Soboniak, Małgorzata Szymonik, Waldemar 

Wosiński 

 

Protokół został przyjęty. 

 

4. Inwestycje na drogach powiatowych położonych na terenie gminy Miedźno. 

Przewodniczący powiedział, że na Sesję został zaproszony Starosta Kłobucki w celu 

omówienia oraz odpowiedzi na pytania dotyczący modernizacji oraz remontów dróg 

powiatowych położonych w naszej gminie. Wójt Stobiecka podziękowała za obecność 

Starosty na sesji. Podkreśliła aby wszelkie pytania i wątpliwości które były poruszane na 

wcześniejszych spotkaniach zadawać Staroście.  

Starosta powiedział, że swoja funkcje objął ponad rok temu w maju. Nie jest to długi czas, 

natomiast podkreślił, że relacje z powiatem i gminą układają się dobrze. W budżecie na rok 

2025 w planie znajduje się rozpoczęcie programu funkcjonalno- użytkowego Mokra _ 

Wapiennik – Miedźno. Są to drogi bardzo zniszczone, wąskie.  

Rozpoczną się także prace związane z drogą w miejscowościach Kłobuck – Mokra – Zawady. 

W tym roku będzie realizowany pierwszy etap ulicy Wojska Polskiego ze ścieżką rowerową. 

W planach jest dokończenie tego zadania aż do miejscowości Mokra. Całość zadania wynosi 

28 000 000. Na ten moment udało się pozyskać fundusze na ww. ulicę. Starosta powiedział, 

że w dalszej kolejności będziemy się starać uzyskać środki na dalszy remont tego odcinka.  

Starosta Dariusz Pilśniak dodał, że udało się przekazać gminie dawny budynek po 

Komisariacie Policji.  

W ubiegłym roku razem z gminą Miedźno udało się zorganizować Przegląd Pieśni 

Patriotycznych. W tym roku w sierpniu odbędą się dożynki powiatowe organizowane 

wspólnie z gminą.  



Radny Kluba zapytał jaką szerokość w planach ma mieć droga łącząca Miedźno i Mokrą. 

Starosta odpowiedział, że plan będzie przygotowany w standardzie. Minimalna zakładana 

szerokość to 5,5 m.  

Co roku realizowane są odcinki dróg. Koszty są duże ale z roku na rok są one modernizowane. 

Starosta dodał także, że dotychczasowe remonty dróg 491 i 492 w dużym stopniu degradują 

inne poboczne drogi. Tak stało się z drogą w miejscowości Lipie Danków Wilkowiecko, gdzie 

po zimie okazało się, że pobocza są oberwane i konieczna jest ich naprawa, czego nie było w 

planach. Zmiana organizacji ruchu na tych odcinkach jest zupełnie inna natomiast ludzie 

szukają objazdów i innych rozwiązań. Starosta powiedział, że jest w kontakcie z Marszałkiem, 

dostał odpowiedź, że jest wyznaczona organizacja ruchu na czas remontu i powinna odbywać 

się DK43.Niestety samochody o różnych masach i wielkościach jeżdżą przez drogi przez które 

nie powinny.  

Radny Kluba dodał do wcześniejszej wypowiedzi, że bardzo chciałby podziękować 

dzielnicowemu za szybką reakcję i zgłoszenie kratek przy ulicy Wołyńskiej. 

Sołtys Kujawska zapytała czy w najbliższym czasie planowana jest naprawa lub modernizacja 

odcinków drogi  od torów kolejowych w Kłobucku w stronę drogi Kłobuck- Mokra. Jest to 

krótki odcinek około 100 metrów.  

Starosta odpowiedział, że modernizacja tego odcinka jest uwzględniona w zadaniu pod nazwą 

Ulica Wojska Polskiego, zacznie się w listopadzie tego roku.  

Radny Mszyca zapytał o odcinek drogi biegnący przez Władysławów i Borowę, powiedział, że 

droga jest bardzo obciążona przez remonty. Droga jest w bardzo złym stanie, jeżdżą duże 

samochody ciężarowe, mieszkańcy często pytają czy można coś z tym zrobić. Radny Mszyca 

dodał, że chodnik w kierunku miejscowości Borowa jest zarośnięty, zaniedbany, jest problem 

z minięciem się dwóch samochodów.  

Starosta Pilśniak powiedział, że jak wiadomo w budżecie 2025 nie zabezpieczono żadnych 

środków na to zadanie. Starosta stwierdził, że nie jest w stanie powiedzieć czy w przyszłym 

roku to zadanie będzie realizowane. W niedalekiej przyszłości chciałby pojawić się w terenie i 

zobaczyć naocznie dane odcinki dróg.  

Radny Mszyca dodał, że najlepszym rozwiązaniem będzie generalny remont tego odcinka ale 

po zakończeniu inwestycji które teraz trwają.  

Radna Szymonik powiedziała, że w zeszłym roku mieszkańcy Ostrów złożyli do Starostwa 

pismo z prośbą o wybudowanie chodnika do sklepu Dino. Czy jest jakaś decyzja? Radna 

zgłosiła, że jadąc dzisiaj z Ostrów do Miedźna, zauważyła dużą dziurę.  

Starosta odpowiedział, że Wójt Stobiecka już zainterweniowała w tej sprawie. Jeśli chodzi o 

kwestię chodnika to w tym budżecie nie jest on ujęty. Bardzo ciężko jest uzyskać 

dofinansowanie na sam chodnik.  Dariusz Pilśniak dopowiedział, że niebawem zostanie 

utwardzone pobocze na ulicy Wyzwolenia, ponieważ odcinek jest bardzo niebezpieczny.  

Radna Pryzwan zwróciła uwagę na odcinek drogi łączący Borową z Miedźnem. Powiedziała, 

że droga jest także w bardzo złym stanie.  



Głos zabrała Wójt Stobiecka, która powiedziała, że większość dróg wymaga remontów i 

przebudowy. Wójt powiedziała, że wraz ze Starostwem chcieliby doprowadzić do lepszego 

stanu wszystkie drogi. Natomiast na to potrzeba czasu, a wszystkiego na raz nie da się zrobić. 

Gmina jest w stałym kontakcie z Dyrektorem Koniecznym. Naprawy robione są na bieżąco. 

 

Starosta Pilśniak powiedział, że wszyscy chcielibyśmy aby drogi były jak najszybciej 

modernizowane. Jest wiele spraw na których rozwiązanie i decyzje trzeba czekać bardzo długo.  

Radny Waldemar Wosiński zapytał o odcinek drogi Mokra- Kłobuck. W miejscowości Mokra 

na skrzyżowaniu jest bardzo niebezpiecznie. Czy podczas modernizacji drogi będzie to 

uwzględnione. 

Starosta odpowiedział, że jeśli będzie modernizacja drogi to również bezpieczeństwo drogi 

będzie w znacznym stopniu poprawione i zgodne ze standardami.  

Przewodniczący Graj w związku z tematem drogi Mokra- Miedźno zapytał także o zakręty 

biegnące na tym odcinku. Powiedział, że są one bardzo ostre i można pomyśleć nad ich 

przeprojektowaniem. 

Dariusz Pilśniak odpowiedział, że istnieje możliwość napisania pisma z prośbą o zajęcie się tą 

sprawą. Istotne jest aby poruszenie tego tematu nastąpiło przed wszelkimi planami związanymi 

z inwestycją, tak aby już na etapie projektowania została poruszona ta kwestia. Starosta 

powiedział aby takie pismo wystosować do Starostwa w Kłobucku, które zajmie się sprawą.  

Głos zabrał Sołtys wsi Władysławów, który zapytał kto odpowiedzialny jest za tą drogę? Jest 

to droga która był zrobiona około 7 lat temu i teraz jest w bardzo złym stanie. Dodał, że drogi 

w miejscowościach Władysławów oraz Borowa są w bardzo złym stanie, powiedział, że chyba 

nie ma odcinka drogi w powiecie w tak złym stanie jak w tych dwóch miejscowościach. 

Mieszkańcy próbują we własnym zakresie naprawiać ubytki. Powiedział, że jeśli powiat nie 

radzi sobie z utrzymaniem dróg to może trzeba by było drogę przekształcić na drogę gminną. 

Stwierdził, że pieniędzy nigdy nie ma, nigdy nie było i nie będzie.  

Starosta powiedział, że funkcję pełni od niespełna półtorej roku. Powiedział, że nie wie jakie 

będą priorytety na przyszłość i które drogi będą remontowane. Starosta dodał, że niemoc ( w 

tym przypadku brak możliwości remontów dróg) nie jest spowodowana zła wolą. Starostwo nie 

dostało pieniędzy z KPO. Z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg Województwo ma do 

rozdysponowania 40 mln. Przypomnijmy, że kwota ta jest dzielona na 36 powiatów w 

województwie śląskim. Starosta powiedział, że jest bardzo zadowolony z tego, że udało się 

dostać fundusze na modernizację ulicy Wojska Polskiego. Dariusz Pilśniak dodał też ,że w 

najbliższym czasie pojawi się na oględzinach wcześniej wspomnianej drogi.  

Radna Agnieszka Makles, pełniąca także funkcję sołtysa wsi wapiennik zapytała na kiedy 

planowane jest rozpoczęcie prac remontowych na odcinku Mokra- Wapiennik oraz czy można 

poprawić pobocze na tej drodze.  

Starosta odpowiedział, że ubytki zostaną uzupełnione frezem. Co do remontu, Starosta 

powiedział, że nie mówił nic o remontach. Jego wypowiedź dotyczyła przygotowania planu 

funkcjonalno- remontowego.  



Sołtys wsi Władysławów pan Trzepizur podziękował za oznakowanie drogi wojewódzkiej we 

Władysławowie. Nadmienił, że tak sama sytuacja jest w Wapienniku, tam również powinien 

być znak  informujący o terenie zabudowanym.  

Ireneusz Kluba odniósł się do wypowiedzi o krętych drogach na odcinku Miedźno – Kłobuck. 

Powiedział, że drogi są tak skonstruowane, że względu na bezpieczeństwo oraz spowolnienie 

ruchu przeciwnika. 

Przewodniczący podziękował Staroście za obecność na sesji. 

O godzinie 15.33 Starosta Dariusz Pilśniak opuścił posiedzenie Sesji. Przewodniczący Graj 

ogłosił kilka minut przerwy. Po przerwie obrady wznowiono.  

 

5. Informacja Wójta z działalności pomiędzy sesjami. 

Wójt Stobiecka przedstawiła sprawozdanie z działalności w formie prezentacji. Przedstawiła 

dotychczas zrealizowane inwestycje, inwestycje w trakcie oraz inwestycje które maja się 

zacząć. Wójt przedstawiła zdjęcia z zalanego przedszkola w Ostrowach. W tym momencie 

trwają prace remontowe, dodatkowo w dwóch pozostałych zespołach szkół zakończono 

remonty, które maja na celu ułatwienie i usprawnienie funkcjonowania tych placówek. Wójt 

Stobiecka dodała, że od sierpnia w kilku miejscowościach w gminie zmieni się harmonogram 

odbioru odpadów.  

W niedalekiej przyszłości zacznie się modernizacja budynku w Kołaczkowicach na rzecz 

klubu dziecięcego, który ma tutaj powstać.  

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Miedźno do stowarzyszenia 

Lokalna Organizacja Turystyczna „Kraina 7 Rzek” 

Przewodniczący poprosił Sekretarz Annę Janikowską o odczytanie projektu uchwały. 

Sekretarz odczytała projekt uchwały. Przewodniczący zapytał czy są pytania do projektu 

uchwały. 

Głos zabrał Radny Ireneusz Kluba który zapytał jakie są koszty bycia członkiem w takim 

stowarzyszeniu. Wójt Stobiecka odpowiedziała, że stowarzyszenie dopiero powstaje i 

wszelkie koszty związane ze składkami członkowskimi dopiero zostaną ustalone.  

Radna Emilia Burska- Florczyk powiedziała, że ma obawy odnośnie tego czy nasza gmina w 

pełni będzie korzystać z przywilejów bycia członkiem tego stowarzyszenia. Być może będzie 

tak, że gmina będzie tylko płatnikiem składek.  

Wójt Stobiecka powiedział, że ma nadzieję, że tak nie będzie i gmina dzięki temu 

stowarzyszeniu rozwinie się w kwestii turystyki.  

Przewodniczący Graj zapytał czy wiadomo jakie gminy z naszego terenu przystąpią do tej 

organizacji? 

Wójt Ewelina Stobiecka powiedziała, że z naszego rejonu powiatowego jest to większa ilość 

gmin.  



Wobec braku pytań Przewodniczący przeszedł do głosowania.  

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Miedźno do stowarzyszenia Lokalna 

Organizacja Turystyczna „Kraina 7 Rzek”.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Sławomir Bochnia, Emilia Burska-Florczyk, Zbigniew Graj, Jolanta Kierach, Ireneusz Kluba, 

Agnieszka Makles, Robert Miara, Monika Morawiec-Zawada, Paweł Mszyca, Marzena Pełka, 

Mateusz Pełka, Joanna Pryzwan, Robert Soboniak, Małgorzata Szymonik, Waldemar 

Wosiński 

 

Uchwałę podjęto, otrzymała ona nr 94/XIV/2025 

 

 

7. Podjęcie uchwały zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji 

mieszkaniowej przy ulicy Wąskiej w Ostrowach nad Okszą. 

Projekt uchwały przedstawił Inspektor Dariusz Nowak. Przedstawił projekt uchwały.  

Wiceprzewodniczący Waldemar Wosiński powiedział, że w projekcie uchwały jest zbiornik 

10 m3. Czy nie będzie ona za mały? Inspektor Nowak odpowiedział, że nie wie. Takie 

pytanie należałoby zadać projektantowi.  

Przewodniczący zapytał czy zmiany dotyczą tylko odprowadzania wód z połaci dachowych. 

Inspektor Nowak odpowiedział, że tak.  

Radna Szymonik zapytała czy tak duża ilość odwiertów nie osłabi terenu. Dariusz Nowak 

Odpowiedział, że nie powinna, gdyż w większości występuje tam podłoże skalne.  

Radni dyskutowali odnośnie projektu uchwały i stwierdzili, że jest dużo niejasności. 

Chcieliby je wyjaśnić przed podjęciem uchwały.  

Radna Kierach wystosowała wniosek o przeniesienie projektu uchwały celem wyjaśnienia na 

najbliższą komisję Infrastruktury, Ochrony Środowiska i Rolnictwa.  

Wniosek został poddany pod głosowanie. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Radnej Kierach o skierowanie projektu uchwały na posiedzenie komisji Infrastruktury, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 



ZA (15) 

Sławomir Bochnia, Emilia Burska-Florczyk, Zbigniew Graj, Jolanta Kierach, Ireneusz Kluba, 

Agnieszka Makles, Robert Miara, Monika Morawiec-Zawada, Paweł Mszyca, Marzena Pełka, 

Mateusz Pełka, Joanna Pryzwan, Robert Soboniak, Małgorzata Szymonik, Waldemar 

Wosiński 

 

Wniosek został przegłosowany jednogłośnie. W związku z tym projekt uchwały zostanie 

przeniesiony na najbliższą komisję Infrastruktury, Ochrony Środowiska i Rolnictwa.  

Radny Kluba powiedział, że w projekcje uchwały brakuje rysunku lub zarysu jak miałby 

wyglądać ten zbiornik. Ireneusz Kluba powiedział, że również jest za skierowaniem projektu 

uchwały na komisję. 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Grażyna Borycka. 

W tle słychać mieszkańca gminy Miedźno, który pomimo upomnienia nie ucisza się. 

Mieszkaniec opuścił obrady sesji. 

 

 Przewodniczący Graj zapytał, jak wygląda opinia RIO w tej kwestii? Skarbnik Borycka 

odpowiedziała, że opinia w tym projekcie uchwały nie jest potrzebna.  

Wójt Stobiecka dodała, że gmina dostał pozytywną opinię RIO, która dotyczy zaciągnięcia 

kredytów. 

Wobec braku innych pytań Przewodniczący poddał projekt uchwały pod glosowanie. 

  

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Sławomir Bochnia, Emilia Burska-Florczyk, Zbigniew Graj, Jolanta Kierach, Ireneusz Kluba, 

Agnieszka Makles, Robert Miara, Monika Morawiec-Zawada, Paweł Mszyca, Marzena Pełka, 

Mateusz Pełka, Joanna Pryzwan, Robert Soboniak, Małgorzata Szymonik, Waldemar 

Wosiński 

 

Uchwałę podjęto, otrzymała ona nr XIV/95/2025 

 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miedźno na lata 2025-2036. 

Skarbnik Grażyna Borycka przedstawiła projekt uchwały. W związku z brakiem pytań 

przewodniczący przeszedł do głosowania. 

 



 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedźno na 

lata 2025-2036..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Sławomir Bochnia, Emilia Burska-Florczyk, Zbigniew Graj, Jolanta Kierach, Ireneusz Kluba, 

Agnieszka Makles, Robert Miara, Monika Morawiec-Zawada, Paweł Mszyca, Marzena Pełka, 

Mateusz Pełka, Joanna Pryzwan, Robert Soboniak, Małgorzata Szymonik, Waldemar 

Wosiński 

 

Uchwałę podjęto, otrzymała ona nr XIV/96/2025 

 

 

10. Wolne wnioski. 

Głos zabrał Wiceprzewodniczący Wosiński, który odczytał uchwały Rady Miejskiej w 

Wieluniu oraz Rady Miasta Zabrze. 

 

Sołtys Trzepizur podjął temat odpływu na ulicy Nadrzecznej. Sołtys powiedział, że 

mieszkańcy maja zarzucane, że nie ma gdzie zrobić odpływu.. Razem z Radnym byli w 

tamtych okolicach i uważają, że miejsce na odpływ jest. Sołtys prosi o wizytę Kierownika 

odpowiedniego Referatu, który może tym się zająć.  

Radny Kluba zapytał o słupy w chodnikach w miejscowości Kołaczkowice. Kto będzie 

ponosił koszty za przestawienie słupów. Radny powiedział, że prosił o projekt tej inwestycji, 

ale w odpowiedzi dostał inny projekt.  

Wójt Stobiecka powiedziała, że zna sytuację. Była bardzo zdziwiona jak otrzymała projekt 

który wskazywał na umieszczenie słupów na środku chodnika. Wójt powiedziała, że jest to 

zaniedbanie które wynikło już na początku projektowania i zatwierdzenia projektu. Na tą 

chwile należy słupy usunąć, przestawić w prawidłowe miejsca oraz zmienić projekt. Nie 

znamy kwoty jaka wyniesie ta zmiana oraz nie wiemy kto poniesie koszty z tym związane.  

Radny Kluba powiedział, że wszystkie projekty wstępne zostały przedstawione 

zamawiającemu czyli gminie. Ktoś musiał te zgody podpisać. Radny Kluba powiedział, że 

projekt funkcjonalno- użytkowy był wystawiony do przetargu, a firma która wygrała przetarg 

zgadza się na te warunki. Radny powiedział, że firma która wygrała przetarg zatrudnia tego 

samego projektanta do wykonania projektu wykonawczego.  

Kierownik Zyśk powiedział, że na stronie została zamieszczona informacja, o tym, żę autor 

PRW będzie startował do przetargu do wykonania dokumentacjo projektowej. Wykonawca 

miał w pełni prawo startować do przetargu.   

Radny Robert Miara zapytał czy jest konkretny pomysł na słupy?  Nie powinny one tak zostać 

ponieważ w dzisiejszych czasach jest to niedopuszczalne.  



Wójt Ewelina Stobiecka odpowiedziała, że dąży do tego aby je przestawić.  

Radny Paweł Mszyca powiedział, że doszły go słuchy o takiej samej sytuacji ze słupami w 

miejscowości Kołaczkowice Małe. Zapytał czy jest to prawda. Czy Urząd Gminy nadzoruje 

takie prace na bieżąco?  

Kierownik Zyśk odpowiedział, że zostanie to sprawdzone.  

Radny Mszyca powiedział, że takie sprawy powinny być kontrolowane przez pracownika 

urzędu. Nie powinno być tak, że zgłaszają to radni. 

Radny Kluba dodał, że jest Inspektor Nadzoru który dostaje wynagrodzenie za tego typu 

sprawy i to on powinien to kontrolować.  

Radna Monika Morawiec- Zawada odniosła się do kwestii chodników i powiedziała, aby 

właściciele działek niezabudowanych zadbali o chodniki przylegające do ich działek. 

Zwróciła uwagę na zaniedbane chodniki na ulicy Sosnowej w Miedźnie jak również poprosiła 

o zadbanie w całej gminie.  

W związku z brakiem pytań Przewodniczący przeszedł do ostatniego punktu Sesji.  

 

11. Zakończenie obrad XIV Sesji Rady Gminy Miedźno. 

Przewodniczący Zbigniew Graj podziękował za udział w obradach i zakończył posiedzenie 

XIV Sesji Rady Gminy Miedźno.  

 

 

  

Przewodniczący 

Rady Gminy Miedźno 

Zbigniew Graj 

  

 

Przygotował(a): Joanna Mszyca 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


